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	И З В Р Ш И Т Е Л

	Васко Еленов

	именуван за подрачјето

	на Основниот суд

	Велес, Гевгелија, Кавадарци и Неготино

	ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1

	тел.043 416-600


           izvrsitelvaskoelenov@yahoo.com
[bookmark: Ibr]                  		И.бр.46/2024

ЈАВНА ОБЈАВА
(врз основа на член 48 од Законот за извршување, Сл. Весник бр. 72 од 12.04.2016 година и Закон за изменување и дополнување на законот за извршување, Сл. Весник бр. 233 од 20.12.2018 година)
 
[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Васко Еленов од Кавадарци, ул.Мито Х. Василев бр.36-1/1 врз основа на барањето за спроведување на извршување од претходен доверителот НЛБ БАНКА АД Скопје, а сега нов доверител Друштво за финансиски консалтинг и услуги ЕОЅ МАТРИХ ДООЕЛ Скопје согласно Договор за отстапување на побарувања со надомест солемнизиран со нотарски акт ОДУ.бр.2328/24 од 24.12.2024 година на Нотар ЗАфир Хаџи – Зафиров , засновано на извршната исправа НОТАРСКИ АКТ – ДОГОВОР ЗА ЗАЛОГ со сила на извршна исправа ОДУ.бр.93/21 од 21.05.2021 година на Нотар Нада Прочкова од Гевгелија, против заложен должник ДПТТУ ДМД КОМЕКС ДОО Гевгелија,  заложен должник ДТТУ МУРЏЕВ АМ ДООЕЛ Гевгелија, и заложен должник Ристо Мурџев од Гевгелија,  за спроведување на извршување, на ден 13.02.2026 година го 
ПОВИКУВА

[bookmark: ODolz][bookmark: OIzvAdresa]заложниот должник ДПТТУ ДМД КОМЕКС ДОО Гевгелија од Гевгелија со седиште на ул.„Југославија“ бр.7, Гевгелија, да се јави во канцеларијата на извршителот Васко Еленов на ул.„Мито Х. Василев“ бр.36-1/1 Кавадарци, заради доставување на: 

-Заклучок за продажба на подвижни предмети  (врз основа на членовите 108 и 109 од ЗИ) со И.бр.46/2024 од 30.01.2026 година, 

ВО РОК ОД 1 (ЕДЕН) ДЕН, сметано од денот на објавувањето на ова јавно повикување во јавното гласило. 

[bookmark: ODolz1]СЕ ПРЕДУПРЕДУВА заложниот должник  ДПТТУ ДМД КОМЕКС ДОО Гевгелија, дека ваквиот начин на доставување се смета за уредна достава и дека за негативните последици кои можат да настанат ги сноси самата странка. 
Оваа јавна објава се објавува преку дневниот печат - Нова Македонија кој е во оптек на целата територија на Република Македонија, како и на веб страната на Комората.
	Објавата се врши и со еднократна објава во ,,Службен Весник на Република Северна Македонија“,  од кога започнуваат да течат роковите за постапување.
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